licitació, s’ha establert la relació de lots que conformen el contracte i el seu pressupost base de 
licitació per cada lot:

El pressupost base de licitació de cada lot es fixa en la quantia següent:

LOT 1
Àgora Parc FP / Àgora ZV-PP
(27,67 Ha)

En xifres En lletres

Pressupost net, sense impostos 43.448,76 €
Quaranta-tres mil quatre-cents quaranta-
vuit euros amb setanta-sis cèntims

IVA al 21 % 9.124,24 €
Nou mil cent vint-i-quatre euros amb vint-
i-quatre cèntims

Pressupost base de licitació LOT 1,
amb impostos

52.573,00 €
Cinquanta-dos mil cinc-cents setanta-tres 
euros amb zero cèntims

LOT 2
Can Domènech / Les Mimoses 
(16,24 Ha)

En xifres En lletres

Pressupost net, sense impostos 25.500,83 €
Vint-i-cinc mil cinc-cents euros amb 
vuitanta-tres cèntims

IVA al 21 % 5.355,17 €
Cinc mil tres-cents cinquanta-cinc euros 
amb disset cèntims

Pressupost base de licitació LOT 2,
amb impostos

30.856,00 €
Trenta mil vuit-cents cinquanta-sis euros 
amb zero cèntims

LOT 3
El Mas Móra FP / El Mas Móra ZV / 
Tordera Parc ZV (15,39 Ha)

En xifres En lletres

Pressupost net, sense impostos 24.166,12 €
Vint-i-quatre mil cent seixanta-sis euros 
amb dotze cèntims

IVA al 21 % 5.074,88 €
Cinc mil setanta-quatres euros amb 
vuitanta-vuit cèntims

Pressupost base de licitació LOT 3,
amb impostos

29.241,00 €
Vint-i-nou mil dos-cents quaranta-un 
euros amb zero cèntims

El Mas Móra ZV 20.957 €
Tordera Parc ZV 3.819 €

A més, l’òrgan de contractació ha considerat oportú introduir una limitació (lletra b de l’article 
99.4 de la LCSP), i així ho ha indicat expressament i en el Plec de clàusules administratives